от 14.10.2021г. № 63
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КИРЕНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

КОРШУНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В МУНИЦИПАЛЬНУЮ ПРОГРАММУ «ЭФФЕКТИВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ОРГАНАМИ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ КОРШУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НА 2016-2023 ГОДЫ»

В соответствии с постановлением администрации Коршуновского сельского поселения от 02.03.2018 № 25 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Коршуновского муниципального образования, их формирования и реализации», в целях корректировки объемов финансирования муниципальной программы,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Пролонгировать действие муниципальной программы «Эффективное управление органами местного самоуправления Коршуновского сельского поселения на 2016-2023 годы», утверждённой постановлением администрации Коршуновского сельского поселения от 28.11.2018г. № 30 и подпрограмм, входящих в её состав до 2024 года.
2. Внести в муниципальную программу, указанную в п.1 настоящего постановления следующие изменения:

2.1. По тексту муниципальной программы и в приложениях слова «Эффективное управление органами местного самоуправления Коршуновского сельского поселения на 2016-2023 годы» заменить словами «Эффективное управление органами местного самоуправления Коршуновского сельского поселения на 2016-2024 годы».
2.2. В строке "Сроки реализации муниципальной программы" паспорта программы «Эффективное управление органами местного самоуправления  сельского поселения на 2016-2023 годы» и в паспортах подпрограмм слова "2016-2023 годы" заменить словами "2016-2024 годы".

2.3. Строку «Объемы финансирования муниципальной программы по годам реализации, руб.» паспорта программы «Эффективное управление органами местного самоуправления  сельского поселения на 2016-2023 годы»  изложить в новой редакции:
	Объемы финансирования

муниципальной программы

по годам реализации, руб.
	ВСЕГО: 82 063 581,19 рублей
2016г. – 5 744 370,00 рублей

2017г. – 7 178 220,00 рублей

2018г. – 7 485 929,03 рублей

2019г. – 10 512 840,31 рублей

2020г. – 12 554 065,03 рублей

2021г. – 14 551 608,82  рублей

2022г. – 7695 958,00 рублей

2023г. – 8 000 236,00 рублей
2024г. – 8 340 327,00 рублей

2.4. Строку «Объемы финансирования муниципальной программы» паспорта подпрограммы 1 изложить в новой редакции:

	 Объемы финансирования

муниципальной программы
	ВСЕГО: 8 586 462,45 рублей.

2016г. – 623 540,72 рублей

2017г. – 465 600,00 рублей

2018г. – 1 576 892,12 рублей

2019г. – 2 038 406,19 рублей

2020г. – 894 423,39 рублей

2021г. – 1 063 300,03 рублей

2022г. – 616 400,00 рублей

2023г. – 641 100,00  рублей
2024г. – 666 800,00 рублей

2.5. Строку «Объемы финансирования муниципальной программы» паспорта подпрограммы 2 изложить в новой редакции:

	Объемы финансирования

муниципальной программы
	ВСЕГО:  6 213 981,29 рублей.
2016г. – 156 513,54 рублей

2017г. – 1 117 272,08 рублей

2018г. – 369 416,27 рублей

2019г. – 263 433,80 рублей

2020г. – 2 721 815,00 рублей

2021г. – 3 355 992,60  рублей

2022г. – 307 000,00 рублей

2023г. – 287 000,00 рублей
2024г. – 297 000,00 рублей

2.6. Строку «Объемы финансирования муниципальной программы» паспорта подпрограммы 3 изложить в новой редакции:
	Объемы финансирования

муниципальной программы
	ВСЕГО: 22 717 284,48 рублей.
2016г. – 1 946 828 ,17 рублей

2017г. – 2 239 587,87 рублей

2018г. – 2 463 884,94 рублей

2019г. – 2 779 649,00 рублей

2020г. – 3 101 614,50 рублей

2021г. – 2 940 500,00 рублей
2022г. – 2 200 140,00 рублей

2023г. – 2 470 763,00 рублей
2024г. – 2 574 317,00 рублей

2.7. Строку «Объемы финансирования муниципальной программы» паспорта подпрограммы 4 изложить в новой редакции:

	Объемы финансирования

муниципальной программы
	ВСЕГО:  1 756 296,03 рублей.

2016г. – 31 000,00 рублей

2017г. – 48 658,01 рублей

2018г. – 89 058,02 рублей

2019г. – 138 200,00 рублей

2020г. – 504 896,00 рублей

2021г. – 228 100,00 рублей

2022г. – 237 000,00 рублей

2023г. – 235 892,00 рублей

2024г. – 243 492,00 рублей

2.8. Строку «Объемы финансирования муниципальной программы» паспорта подпрограммы 5 дополнить словами "2024г. – 0,00 рублей".
2.9. Строку «Объемы финансирования муниципальной программы» паспорта подпрограммы 6 изложить в новой редакции:
	Объемы финансирования

муниципальной программы по годам реализации, руб.
	ВСЕГО:  30 045 372,29 рублей.
2016г. – 2 142 334,84 рублей

2017г. – 2 491 143,78 рублей

2018г. – 2 253 320,85 рублей

2019г. – 4 141 469,01 рублей

2020г. – 4 249 036,83 рублей

2021г. – 5  756 850,35 рублей

2022г. – 2 925 599,71 рублей

2023г. – 2 949 449,71 рублей
2024г. – 3 136 167,71 рублей

2.10. Строку «Объемы финансирования муниципальной программы» паспорта подпрограммы 7 дополнить словами "2024г. – 0,00 рублей".
2.11. Строку «Объемы финансирования муниципальной программы» паспорта подпрограммы 8 изложить в новой редакции:

	Объемы финансирования

муниципальной программы
	ВСЕГО:  1 300 476,00 рублей.

2016г. – 116 388,00 рублей

2017г. – 87 282,00 рублей

2018г. – 0,00 рублей

2019г. – 317 587,00 рублей

2020г. – 142 247,00 рублей

2021г. – 150 000,00 рублей

2022г. – 156 000,00 рублей

2023г. – 162 240,00 рублей

2024г. – 168 732,00 рублей

2.12. Строку «Объемы финансирования муниципальной программы» паспорта подпрограммы 9 изложить в новой редакции:
	Объемы финансирования муниципальной программы
	ВСЕГО:  8 782 246,15 рублей
2016г. – 727 764,73 рублей
2017г. – 728 676,26 рублей
2018г. – 733 356,83 рублей
2019г. - 834 095,31 рублей
2020г. – 940 032,31 рублей
2021г. – 1 056 865,84 рублей

2022г. – 1 253 818,28 рублей
2023г. – 1 253 818,28 рублей
2024г. – 1 253 818,28 рублей

2.13. Строку «Объемы финансирования муниципальной программы» паспорта подпрограммы 10 дополнить словами "2024г. – 0,00 рублей".
3. В Приложении № 1 слова "2016-2023 годы" заменить словами "2016-2024 годы".

4. Приложение № 2 к муниципальной программе «Эффективное управление органами местного самоуправления Коршуновского сельского поселения на 2016 -2023 годы» изложить в новой редакции (прилагается).

5. Опубликовать настоящее постановление в информационном журнале «Коршуновский Вестник».

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Коршуновского

сельского поселения                                                                                                      Д.В.Округин